RETIFICAÇÃO À PORTARIA Nº 031/PRÓ-ADM/2021

O Pró-Reitor de Administração da Universidade Comunitária da Região de Chapecó (Unochapecó), Prof.

José Alexandre De Toni, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando a prorrogação do resultado

da Portaria nº 031/PRÓ-ADM/2021,

RESOLVE:

Art. 1º Retificar o Art. 6º da Portaria de manutenção nº 031/PRÓ-ADM/2021, alterando a data do resultado

da homologação para o dia 18/08/2021 e o Art. 7º, alterando a data de assinaturas dos recibos que serão de

forma digital no Minha Uno de 19/08 a 23/08/2021.

Art. 2º Permanecem inalterados e em vigor os demais itens da Portaria nº 031/PRÓ-ADM/2021.

Publique-se.

Chapecó (SC), 12 de agosto 2021.

		2021-08-12T15:40:32-0300